NNeewwss  RReelleeaassee  平成 24 年３月 23 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  中  広
（コード番号２１３９：名証セントレックス）
本社所在地 岐阜県岐阜市塩町二丁目６番地
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 後 藤 一 俊
問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 松 田  隆
電 話 番 号 （ 0 5 8 ） 2 4 7 - 2 5 1 1 （ 代 表 ）

（URL http://www.chuco.co.jp/）

当社は、平成24年３月 23日に、愛知県名古屋市名東区にフリーマガジン『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ

 名古屋 名東フリモ』（66,250 部発行）を、創刊いたしますのでお知らせいたします。

１．媒体の概要

媒 体 名 地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ 名古屋 名東フリモ

管 轄 支 局
名古屋北部支局 愛知県名古屋市守山区小幡南２－18－12

TEL：052-768-7491  FAX：052-768-7492

配付エリア 愛知県名古屋市名東区

発 行 部 数 66,250 部（うち各戸配布：64,250 部）

当社は、フリーマガジン『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ』を平成 25年３月期

迄に名古屋市内全 16区（約 100万部）で発行すること、並びに総発行部数 250

万部達成することを、平成 22 年７月 15 日に開示いたしました中期経営計画に

記述いたしております。この中期経営計画に基づき『地域みっちゃく生活情報

誌Ⓡ 名古屋 名東フリモ』を創刊いたします。

『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ 名古屋 名東フリモ』の創刊により、名古屋

市内（中村区・中川区・西区・北区・港区・守山区・名東区）での発行は７

誌となり、同市内での発行部数は 46 万部へと拡大いたします。

また、『地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ』は、愛知・岐阜・三重・滋賀・福井

の５県下で 29 誌となり、総発行部数は 176 万部となります。

２．業績への影響

 当該新規エリア発行による業績に与える影響は軽微であり、業績予想の変更はありません。

以上

地域みっちゃく生活情報誌Ⓡ

『名古屋 名東フリモ』創刊のお知らせ

名古屋市内７誌 46 万部発行！ 全 29 誌 総発行部数 176 万部!!